PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

LEI COMPLEMENTAR N° 1.377 , DE 29 DE MARÇO DE 2019.

Dá nova redação ao "caput" do art. 10  da Lei Complementar n°
660, de 27 de Dezembro de 2004.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGI GUAÇU:

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono
e promulgo a seguinte LEI COMPLEMENTAR:

Art. 100  "caput"do art. 10  da Lei Complementar n°660, de 27
de Dezembro de 2004, passa a vigorar com a seguinte redação:

"

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a permutar a área
pública municipal originada do loteamento denominado "Jardim Suécia", objeto
da Matrícula n° 65.321, do CRI local pela área originada do Imóvel "Olhos D'Água",
objeto da Matrícula n° 65.957, do CRI local, que consta pertencer a JAIME
ANTONIO VAZ, ambas abaixo descritas:

ÁREA DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE MOGI GUAÇU:

Um terreno designado por Área Remanescente do Lote 01
desdobrado do Lote n° 01 da Quadra '20" do loteamento denominado "Jardim
Suécia", nesta cidade e comarca, com área de 1.655,00 metros quadrados e de
forma triangular, mede 111,20 metros em curva com raio de 26 1, 00 metros de frente
para a Avenida Emília Marchi Martini; mede 126,75 metros do lado direito de quem
da Avenida olha para o imóvel, confrontando com Área Verde/Sistema de Lazer 1 e
mede 40,37 metros do lado esquerdo, confrontando com Área "A" do Lote 01".

ÁREA QUE CONSTA PERTENCER A JAIME ANTONIO VAZ:

Um prédio residencial e uma edícula com um total de 76,30 m2,
sendo o Prédio Residencial de tijolos, coberto de telhas, contendo três cômodos
internos, um banheiro e uma área em anexo, e nos fundos, uma Edícula de tijolos,
coberto de telhas, contendo quatro cômodos internos, para dentro do alinhamento
da Rua Lindóia, para o qual recebeu o n° 710, e seu respectivo Lote 12
(Remanescente), desmembrado do Terreno 12, no imóvel denominado "Olhos
D 'Agua", nesta cidade e comarca, com a área de 389,61 m2, mede 15,20 metros de
frente para a Rua Lindóia; mede 14,40 metros nos fundos, confrontando com Pedro
Henrique Sertório; mede 27,22 metros do lado direito de quem da Rua olha para o
terreno, confrontando com o terreno da Matrícula 40.634; mede 26,50 metros do
lado esquerdo, confrontando com antigo traçado da FEPASA.

HA CAV

EN LSH
SEC.

O INETE DO PREFEI

ENG°

Mogi Guaçu, 25 de Março de 2019. "Ano 1411  da Fundação do
Município, em 09 de Abril de 1877".

QV BU
N. PLAN. DE

O CARDOSO
• URBANO

Encami

B
CHEF

à publicação

..Íta

 supra.

- • DE D NO FRA
E

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

Lei Complementar nQ 1.377/2019 - fl. 02

Art. 20  As despesas com a execução desta Lei Complementar
correm por conta de dotações próprias consignadas em orçamento.

Art. 30  Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 40  Revogam-se as disposições em contrário, em especial
a Lei Complementar n° 1.357, de 27 de Dezembro de 2017.